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Develop ineo 283 - kserokopiarka
monochromatyczna

Numer katalogowy ineo 283

Producent Develop

Opis produktu

 

Kserokopiarka monochromatyczna Develop ineo 283
 Format A4, kopiowanie - skanowanie - drukowanie sieciowe

 Możliwość montażu: Automatycznego podajnika dokumentów lub pokrywy oryginałów

Masz pytania?

zadzwoń

handlowiec@pc-net.pl tel. 794 900 078
agnieszka@pc-net.pl tel. 660 486 906
biuro@pc-net.pl tel. 793 900 878

 

  
Funkcjonalność:

Kopiowanie i drukowanie do 28 str.A4/min i 16 str.A3/min w cz.b
Skanowanie z prędkością maksymalną 70 oryg./min (200 dpi) w cz.b.
Możliwość skanowania w kolorze do formatu A3
Faks Super-G3 pozwalający na szybką transmisję i cyfrowy odbiór, nadawanie, polling, przesunięcie czasowe, przekazywanie faksów,
odbiór do pamięci, odbiór dupleks.
Standardowo Wbudowany kontroler 667 MHz

Media:

Standardowo: 1150 arkuszy, maksymalnie 3650 arkuszy
2 kasety uniwersalne na papier o pojemności 500 arkuszy każda (A5-A3, 60-90 g/m2)
Podajnik ręczny na zwykły papier, folie OHP, naklejki i koperty o pojemności 150 arkuszy (A6-A3, 60-210 g/m2)
Moduł dupleksu max. 90 g/m2

Wykańczanie:

Dwustronny podajnik dokumentów z opcjonalnym modułem stemplującym
Finiszer z wielopozycyjnym zszywaczem
Opcjonalnie do finiszera: moduł zszywający broszury, dodatkowa taca na faksy, wydruki, kopie, mailbox (4-pozycyjny), moduł
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dziurkacza.

Opis produktu:
 

Kserokopiarka monochromatyczna Develop ineo 283 to wielofunkcyjne urządzenie monochromatyczne obsługujące papier formatu A3.
Standard ineo zapewnia ekonomiczne rozwiązania dla firm, niskie koszty eksploatacji oraz profesjonalną jakość w niskiej cenie. Prostota obsługi i
niezawodność ineo 283 usprawnia i podnosi efektywność pracy w firmie.

Wielofunkcyjne rozwiązania łączące funkcje kopiowania, skanowania, drukowania w jednym urządzeniu pozwalają na oszczędność
nie tylko przestrzeni w firmie, ale przede wszystkim oszczędność czasu i pieniędzy. Podstawowe zalety urządzenia: - drukuje oraz kopiuje z
prędkością 28 stron na minutę, - drukarka i kopiarka laserowa 1800 x 600 dpi, - skaner oraz opcjonalna funkcja faksu, - zasobniki papieru
posiadają maksymalną pojemność papieru do 1150 arkuszy, - możliwość dwustronnego kopiowania i drukowania.

*zdjęcie poglądowe 
 

 

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą najnowszego urządzenia monochromatycznego Develop Ineo 227

!!! WAŻNE !!!
Wysyłka odbywa się na palecie.

Na terenie Częstochowy oraz okolic:
- dowóz GRATIS!

- instalacja oraz szkolenie z obsługi w cenie zakupionego towaru.
- możliwość nieodpłatnego przetestowania urządzenia, obejrzenia w salonie.

Nie zmuszamy Klienta do zgłaszania przeglądów (średni koszt przeglądu około 150 zł netto).
Zapewniamy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

Jeśli potrzebujesz więcej informacji skontaktuj się z nami
.
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Dane techniczne
Specyfikacja urządzenia
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